
 

 

Prot. n. 26799/LLPP 17-17/LD       Mestre, 19 aprile 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  NR 1 

 
Procedura Aperta per l’appalto dei lavori di manute nzione e sviluppo reti idriche Comune di 
Venezia e Limitrofi - 4 lotti. Riferimento gara LLP P 17-2017/LD. Codice CIG lotto 1 N° 
7009607EAC. Codice CIG lotto 2 N° 7009621A3B. Codic e CIG lotto 3 N° 70096301AB. Codice 
CIG lotto 4 N° 7009639916. 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 18 offerte da parte delle seguenti imprese: 

 Concorrente Codice Fiscale Lotti n. 

1 

AMADI FABIO SRL in costiutenda RTI con 

Verde Ambiente srl 

03299550271 

02539310272 

1, 2, 3, 4 

2 Appalti sud 02763570732 1, 2, 3, 4 

3 

Co.Edi.srl in costituenda RTI con 

Ferrara Vittorio srl 

03461710281 

04493440285 

1, 2, 3 

4 COLOGNA SCAVI SRL 02847010242 1, 2, 3 

5 COS. MEN DI MENEGHIN AURELIO MNGRLA56L09B554J 3 

6 COSTRUZIONI FRIGO SRL 03357990245 1, 2, 3, 4 

7 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 1, 2, 3 

8 GEROTTO LINO SRL  03687700280 1, 2, 3 

9 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. 04173170277 1, 2, 3 

10 MELINATO IMPIANTI 03606940272 1, 2, 3 

11 NEW VIEDIL S.R.L.  04096690286 1, 2, 3, 4 

12 OCT 03624870279 3 

13 CGP SPA 02631800287 1, 2 

14 PROSCAVI S.R.L. 03344800275 4 

15 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 1, 2, 3 

16 SPUNTON IMPIANTI SRL 01138760291 1, 2, 3, 4 

17 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 1, 2, 3, 4 

18 VPS 04098950282 1, 2, 3 

Considerato 

- Che in data 19/04/2017 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle 

offerte pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato le buste amministrative di tutte le 

offerte pervenute e quindi ha sospeso la seduta di gara per consentire di avviare la 



 

 

procedura di cui all’art. 83, comma 9 del DLgs. 50/2016 nei confronti di alcuni concorrenti 

alla procedura di gara; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- L’ammissione alla fase di scrutinio della busta economica di tutte le seguenti offerte pervenute, di 

seguito riepilogate: 

 Concorrente Codice Fiscale 

1 

AMADI FABIO SRL in costiutenda RTI con 

Verde Ambiente srl 

03299550271 

02539310272 

2 Appalti sud 02763570732 

4 COLOGNA SCAVI SRL 02847010242 

5 COS. MEN DI MENEGHIN AURELIO MNGRLA56L09B554J 

6 COSTRUZIONI FRIGO SRL 03357990245 

7 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 

8 GEROTTO LINO SRL  03687700280 

9 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. 04173170277 

10 MELINATO IMPIANTI 03606940272 

12 OCT 03624870279 

13 CGP SPA 02631800287 

14 PROSCAVI S.R.L. 03344800275 

15 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 

16 SPUNTON IMPIANTI SRL 01138760291 

17 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 

18 VPS 04098950282 

 

- L’ammissione con riserva ex art. 83 comma 9 del D. Lgs. 50/16 delle seguenti ditte: 

3) Impresa CO. EDI SRL in costituenda associazione temporanea d’impresa con l’impresa Ferrara 

Vittorio Srl. 

5) Impresa New Viedil Srl. 

F.to DIRETTORE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

  


